
2022 - Las Malvinas son argentinas

Constancia de Inscripción
Registro Nacional de Constructores y de Firmas Consultoras de Obras Públicas.

Fecha de emisión
09/08/2023

Datos de la empresa

DIM EMPRESA CONSTRUCTORA S.A.
Registrado como:CONSTRUCTORA  
Estado:  INSCRIPTO - VERIFICADO  
Cuit:  30714019054  
Tipo de Tramite:  ACTUALIZACION  

Fecha de vigencia
30/06/2024

LA EMPRESA SE ENCUENTRA INSCRIPTA Y CON SU INFORMACIÓN ACTUALIZADA EN ESTE MOMENTO. CONSULTE LOS PRÓXIMOS VENCIMIEN-
TOS EN ESTA CONSTANCIA.

Capacidades

Capacidad económico financiera de contratación referencial:
$847,538,657.39

Capacidad económico financiera de ejecución referencial:
$998,365,819.27

Especialidades

Tipo:
OBRAS DE ARQUITECTURA, INGENIERIA VIAL, INGENIERÍA ELECTROMECANICA

Tipo:
OBRAS DE ARQUITECTURA, INGENIERIA VIAL, INGENIERÍA ELECTROMECANICA

Compromisos a la fecha
ESTADO

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

FECHA DE ADJ.
24/08/2018

01/09/2022

13/05/2022

01/06/2022

10/10/2019

COMITENTE
Constructora Mare 
SA

CARLOS LUIS 
KEUYLUIAN

COOPERATIVA DE 
VIVIENDA Y CON-
SUMO COOPTEBA 
SAN ISIDRO LIMITA-
DA

COOPTEBA SAN 
FERNANDO

FIDEICOMISO IN-
MOBILIARIO PAR-

DENOMINACIÓN
EDUARDO ACEVE-
DO 355

DIRECTORIO 2310 - 
ALBAÑILERIA

YRIGOYEN 1737 - 
ETAPA 3

SARMIENTO 2450 - 
ETAPA 9 - 
TERMINACIONES Y 
COLOCACIONES 
DE PISOS, 
REVESTIMIENTOS,…

MONTO VIGENTE
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SALDO
$134,925.76

$5,329,561.64

$8,251,769.45

$503,762.99

$4,185.45



  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

  Ejecucion

11/05/2022

15/09/2022

11/11/2021

17/03/2021

24/08/2021

18/05/2021

10/09/2021

17/11/2022

QUES DE BAUNESS 
1277

CLAUDIO DANIEL 
SALAYA

BIDE BERRIA SA

FORTUNATO EZE-
QUIEL

COOPTEBA SAN 
ISIDRO

COOPTEBA SAN 
FERNANDO LTDA

KEUYLUIAN CAR-
LOS L

ABRIL SA

MUNICIPALIDAD DE 
BERAZATEGUI

BAUNESS 1275 AL-
BAÑILERIA

VILLATE 495

VUELTA DE OBLIG-
ADO 3064

Familia FORTUNA-
TO Lote p1- Vivienda 
Unifamiliar

YRIGOYEN - Albañil-
ería (Etapa 2)

SARMIENTO 2450 - 
ETAPA 8 - REVO-
QUES

DIRECTORIO 2310 - 
Hormigon Armado

PUESTO ACCESO 
COLEGIO COUN-
TRY ABRIL

MUN BERAZA-
TEGUI CONSTRUC-
CION CERRAMIEN-
TO PERIMETRAL Y 
PATIO ESCUELAS 
PRIMARIAS Y SE…

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,850,944.63

$92,409,168.74

$1,728,936.76

$642,450.63

$413,083.09

-$8.05

$633,010.28

$37,716,326.84

EL ORGANISMO CONTRATANTE PODRÁ CONSULTAR ESTA INFORMACIÓN EN LA PLATAFORMA CONTRAT.AR (HTTPS://CONTRATAR.GOB.AR/)

ONC | OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES 


